
 
1 

 

 

 

 بسمه تعالی 

 ایران یاسا تایر و رابر )سهامی عام( شرکت 

 10/402الف/شرایط و اسناد مناقصه  

 نصب   و  ساخت  پیمانکار جهت طراحی،در نظر دارد از طریق مناقصه عمومی نسبت به انتخاب  ایران یاسا تایر و رابر )سهامی عام(  شرکت  

پیمانکار اقدام نماید. لذا بدینوسیله از آن شرکت/  طبق اسناد مناقصه  FIFOبه منظور افزایش ظرفیت و امکان رعایت    انبار مرکزی   بندی  قفسه

  :محترم دعوت میشود در صورت تمایل ودارا بودن شرایط ذیل در مناقصه شرکت نماید

این سازمان در قبول یا رد هر یک از پیشنهادات تحویلی دارای اختیار تام و کامل بوده و شرکت کنندگان حق هیچگونه اعتراضی نخواهند 

 .داشت

  افزایش   منظور  به  یاسا  ایران  شرکت  مرکزی  انبار  بندی  قفسه  نصب  و  اختس  ،طراحی کار:  مشخصات   از   مختصری  شرح   و  موضوع-۱

 .  FIFO رعایت امکان و ظرفیت

 2)بزرگراه فتح( جاده قدیم کرج ، کیلومتر    12به نشانی تهران کیلومتر    )سهامی عام(ایران یاسا تایر و رابرشرکت    :کار  اجرای   محل  -2

 .خواهد بود65607028شماره تماس   3359761348جاده شهریار کدپستی 

 می باشد . متر مربع   756تبصره : مساحت تقریبی اجرای پروژه 

 . در نظر گرفته شده استاز تاریخ ابلاغ قرارداد و همزمان با هم ماه  3حداکثر تا اجرای پروژه به مدت  :کار اجرای  مدت  -3

 )سهامی عام(ایران یاسا تایر و رابرشرکت  : گذار مناقصه  و کار صاحب - 4

 کمیسیون معاملات کارفرما واحد : دستگاه مناقصه گزار  - 5

از    یکی  باید به  که  استدویست و پنجاه میلیون تومان    معادل ریال دو میلیارد و پانصد هزار  : مناقصه  در  شرکت   تضمین  مبلغ   -6

 .شود گزار تسلیم مناقصه  دستگاهبه در پاکت با اسناد مناقصه زیر، همراه مشروحه صورتهای

حساب بانکی  بهریال  دو میلیارد و پانصد هزارنامه معتبر بانکی به مبلغ سپرده شرکت در مناقصه به صورت واریز نقدی و یا ضمانت الف: 

شرکت ایران یاسا در وجه  IR 850540208320100997154603  و شماره شباپارسیان  عهده بانک    20100997154603شماره

 "الف"گزار تسلیم و سپس رسید آن را در داخل پاکت  به واحد صندوق واحد مالی مناقصه    باشد که باید بدواًمیتایر و رابر )سهامی عام(  

 بهمراه اسناد خواسته شده قرار داده و پس از لاک و مهر کردن به واحد حراست )مناقصه گزار(  تحویل و رسید اخذ نمایند. 

 و به مدت سه ماه از تاریخ دعوت به مناقصه ان یاسا تایر و رابر )سهامی عام(شرکت ایر نامه بانکی بنام ضمانت -ب

 .مسترد می گردداین ضمانت نامه بعد از امضای قرارداد با برنده مناقصه ، 

 .حاضر به انعقاد قرارداد نشود سپرده وی به نفع سازمان ضبط می گردد روز 10ظرف مدت  چنانچه برنده مناقصه -1-6

مسترد خواهد شد و ضمانت سایر شرکت کنندگان پس از   نفر اول با   دادرپس از عقد قرا روز   20سپرده نفرات دوم و سوم مناقصه  -2-6

 .اعلام برنده مسترد می گردد

می 16الی    11از ساعت    1402دی ماه    9،10،11،12،13روزهای    :و بازدید از محل موضوع مناقصهمناقصه  اسناد    تحویل  - 7

 .باشد



 
2 

 

باشد و هیچگونه می  18/10/1402مورخ  دوشنبه  روز    14مهلت تسلیم پیشنهاد ها تا پایان ساعت   : پیشنهادها  تسلیم  مهلت   -  8

 .پیشنهاد کتبی و یا شفاهی بعد از مهلت یادشده پذیرفته نخواهد شد

)بزرگراه فتح( جاده قدیم  12به نشانی تهران کیلومتر   )سهامی عام(ایران یاسا تایر و رابرشرکت  : پیشنهادها تسلیم محل نشانی   -9

 .خواهد بود65607028شماره تماس  3359761348جاده شهریار کدپستی  2کرج ، کیلومتر 

 تکمیل  ذیل شرح به پاکت   گر می بایست اسناد خود را پس از تکمیل ، مهر و امضا نموده در مناقصه : مناقصه اسناد ارائه  نحوه - 10

 .نماید تحویل گذار مناقصه  واحد حراست به را  آنها و نموده

مهر و امضا شده توسط   اسناد مناقصه و پیوست های آنکلیه  : اسناد و مدارکی که باید در پاکت الف قرار داده شود عبارتند از  -1-10

رونوشت برابر با اصل اسناد ثبتی شرکت شامل اساسنامه، روزنامه رسمی ،  سازنده ذی صلاح/صاحب امضای مجاز شرکت /شخص حقیقی 

 شناسنامه  کپی  حقیقی  اشخاص  برای  –اگهی تاسیس ، روزنامه رسمی آگهی آخرین تغییرات صاحبان امضای مجاز )برای اشخاص حقوقی(  

 .اشدب می الزامی کاری رزومه ارائه -ملی کارت و

 .تصویر گواهینامه مالیات بر ارزش افزوده )برای اشخاص حقوقی( •

موضوع    طبق فرم اعلامی قیمت و کپی ضمانتنامه بانکی یا فیش پرداختی در خصوص ارائه قیمت پیشنهادی  "ب"محتویات پاکت    -2-10

 مناقصه با شرایط مذکور در آگهی فراخوان 

ام احراز صلاحیت و توانایی  به انضم "الف"شرکت کنندگان در مناقصه منوط به کامل بودن مدارک ارائه  در پاکت  "ب "*بازگشایی پاکت 

 کار به تشخیص و صلاحدید شرکت ایران یاسا می باشد.   انجام

ی واصل شود ترتیب اثر داده  آگهشنهادهایی که بعد از مدت مقرر دربه پیشنهادهای مشروط، مبهم و فاقد سپرده و همچنین به پی •

          شد. نخواهد

    رابر  و  تایرشرکت ایران یاسا    عاملاتم  در کمیسیون  19/10/1402  مورخسه شنبه  در روز  واصله  پیشنهادهای : پاکات   بازگشایی- 11

 .شد خواهد بازگشایی

 مناقصه:  در حضور برای لازم شرایط– 12

 تجربیات   دارای   ،  مناقصه  اسناد   در  مرتبط  کاری  رزومه  ارائه  ضمن   و  باشد   داشته  خصوص  این  در  کافی  تجربه  بایست  می  پیمانکار-12-1

 .باشد مشابه

 .شد خواهد فسخ باعث و بوده ممنوع  ایطی شر هر تحت جزئی و کلی بصورت ثالث اشخاص به کار واگذاری– 12-2

 .میگردد کسر پرداختی  هر از مالیاتی امور سازمان بخشنامه مطابق تکلیفی مالیات -12-3

 الزامیست. مذکور شرکت از نامه معرفی مناقصه، اسناد ارائه زمان -12-4

  باشد. المعاملهممنوع  و بدهکار هایرکتش لیست جزو نبایستی مالیات اداره سوی از مناقصه در کننده شرکت-12-5

 قرارداد  به  و  شود  وضع  بعداً  که  مقرراتی  ،  قوانین  یا  و  موجود  مقررات  ،  قوانین  موجب  به  که  دولتی  حقوق  و  عوارض  و  مالیات  هرگونه  پرداخت

   .  ندارد مسئولیتی هیچگونه مورد دراین کارفرما و بوده پیمانکار بعهده گیرد تعلق

 بود. خواهد مناقصه در کننده شرکت بعهده قیمت نوشتن در اشتباه و خطا هرگونه مسئولیت -12-6

 باشد  می مناقصه موضوع  نهایی قیمت  مناقصه در کنندگان شرکت سوی  از اعلامی قیمت -12-7



 
3 

 

 شد.  خواهد درج قرارداد  در یاسا ایران نظر طبق مناقصه برنده تعهدات و شرایط سایر -12-8

  به   را  اشخاصی  یا   شخص  خود  صلاحدید  طبق  میتواند  گزار  مناقصه  مناقصه،  کنندگان  شرکت  بین  ها قیمت  بودن  برابر  صورت  در  -12-9

 نماید.  اعلام مناقصه برنده عنوان   به خود انتخاب

 رد   بابت  و  باشد،   می  مختار  علت  هر  به  بنا  مناقصه  از  مرحله  هر  در  پیشنهادات   کلیه  یا  یک  قبول  یا  رد   در  یاسا  ایران  شرکت  -12-10

 گردد.  نمی پرداخت مناقصه در گنندگان شرکت سایر یا برنده به خسارتی گونه هیچ پیشنهادی 

 را  مناقصه سپرده  بابت واریزی وجوه روز 10 مدت ظرف است مکلف یاسا( ایران )شرکت گزار مناقصه پیشنهادات، رد صورت در -12-11

 .  نماید عودت مناقصه در کنندگان شرکت سایر و برنده به

 هزینه درج آگهی به عهده برنده مناقصه می باشد. -12-12

مرجع رفع هرگونه ابهام و تفسیر مفاد راهنمای شرکت در مناقصه شرکت ایران یاسا بوده و نظر این شرکت برای شرکت کنندگان  12-13

 درمناقصه لازم الاجراست. 

از اعلام برنده ، حق ابطال مناقصه و برگزاری مجدد مناقصه را خواهد -14-12 شرکت ایران یاسا در هر مرحله از مناقصه و حتی پس 

 داشت و صرف شرکت در مناقصه و حتی اعلام برنده ، حقی برای برنده و سایر شرکت کنندگان ایجاد نمی نماید. 

  :است  الزامی فنی  ارزیابی برای  ذیل موارد -13

 .(نمیگیرد تعلق پیمانکار  به ای هزینه اولیه طرح بابت) مناقصه ارسالی پاکات در طراحی های نقشه ارسال - 1

 از  اعم)  کفیها  از  هرکدام  تحمل  قابل  بار  و  تعداد  مدل،  و  نوع   ضخامت،  و  ارتفاع   عرض،  طول،  شامل  فنی  و  ابعادی  مشخصات  جدول  -2

 . شود ارسال واشرها و مهره  و پیچ ها، کننده قفل مهارها، ت،لااتصا ها، پایه ،( خم تعداد و ساده یا مشبک

  کارفرما انبارهای در مناقصه  موضوع  بندی طبقه اجرای و نصب نحوه -3

 نصب  و ساخت تهیه،  طراحی، شامل کار کلی اجرای زمانبندی برنامه -4

 .میباشد الزامی ساخت از قبل کارفرما سایت در فوق مشروحه انبارهای  محل در گیری اندازه و بازدید -5

 

  :خصوصی و عمومی شرایط– 14

 .شود رسانده کارفرما تائید به و ساخته  پیمانکار مرکزی کارگاه در و سایت از خارج در نیاز مورد قطعات کلیه- 14-۱

 .می باشد پیمانکارداربست و تخته زیرپایی مطابق با اصول ایمنی به عهده  ،قیلجرثهزینه  -۲-14

 .بعهده پیمانکار است( اعم از اسکان ، ایاب و ذهاب و غذای پرسنل اجرایی)تجهیز کارگاه  -۳-14

 .برای استفاده از ابزارآالت و اجرای موضوع شرحکار در تعهد و هزینه کارفرما استاختصاص برق  - 4-14

 . ژ ، شاقول و تراز کردن دقیق ساختار قفسه بندی موضوع مناقصهلاتنظیم ، رگ نصب،-5-14

 . ت اجرایی بعهده پیمانکار استلاتأمین کلیه ابزارآ  -6-14

 . از نرم افزارهای روز و هماهنگی با واحد برنامه ریزی وکنترل پروژه کارفرما پیمانکار استفاده -7-14

 . بر عهده پیمانکار می باشد نفرات پیمانکار کار تأمین کلیه البسه و لوازم ایمنی -8-14

 .کارفرمارعایت کلیه الزامات و دستورالعملهای ایمنی، حراست، زیست محیطی و بهداشت صنعتی در سایت  -9-14

 .معرفی نماینده پیمانکار برای تأیید مجوز کارهای روزانه بعنوان مجری ، و همچنین ایمنی، کنترل پروژه و سرپرست کارگاه -10-14

 جلوگیری از رساندن خسارت به اموال کارفرما و تأسیسات و سیستمهای موجود در انبارها  -11-14



 
4 

 

و دستگاه نظارت نسبت به رعایت جنبه هـای زیسـت محیطـی، اقـدامات  HSE هماهنگی با امورپیمانکار مکلف است ضمن    -12-14

 . می باشدآن زم را بعمل آورد و همچنین در راستای اجرای موضوع قرارداد و در طول مدت اجرای آن، مکلف به رعایت لا

   :اجتماعی تامین وبیمه عوارض و مالیاتها -15

و ها  های تامین اجتماعی، حفاظت فنی و بهداشت کار مالیاتقوانین و مقررات مربوط به قانون کار، بیمه،کلیه کسور قانونی و قراردادی   

  ظ می باشد که در قیمت پیشنهادی لحـا پیمانکارمی ایران و اسناد و مدارک مناقصه بعهده سلامقررات جاری جمهوری ا سبر اساعوارض 

 . و ارائـه مـی نمایـد لـذا بجـز شـرایط منـدرج در اسـناد مناقصـه هیچگونه شرایط دیگری مورد پذیرش نمی باشد

  .: در خصوص مالیات بر ارزش افزوده مطابق قوانین مربوطه رفتار خواهد شد 1تبصره  

 .: پرداخت مالیات برارزش افزوده منوط به ارائه مدارک و مستندات مبنی بر پرداخت مالیات بر ارزش افزوده می باشد 2تبصره 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
5 

 

 

 فرم اعلامی قیمت()

 ،  ایران یاسا تایر و رابرشرکت 

ــب ........................ ــد ...........اینجان ــی شناســه  /فرزنــد ............... ک .................................... و شناســنامه شــماره ...................... مل

 ................................................................... صادره از .................. شغل............تولد ..  تاریخ

 ............................................................... .................................................................................... تلفنآدرس منزل  

 ...................................................... آدرس محل کار ................................................................................ تلفن

پـس از بررسـی و مطالعـق دقیـق نـوع و نحـوم انجـام عملیـات موضـوع مناقصـه و آشـنائی کامـل بـا کلیـق پیشنهاد دهنـده،  

و شـرایط مناقصـق و مـدارک منضـم بـه آن و بازرسـی و بازدیـد از محـل کـار و وقـوف کامـل نسـبت بـه سـاعات انجـام کــار 

 :حاضر است  سایر شرایط

موظــف بــه رعایــت انجـام کلیــه شــرایط ذکـر شــده هســتم ، در غیــر نهاد را امضـا  و ، پیشــمناقصــهبـا قبــول کلیــه شـرایط 

اقــدام و هیچگونــه اعتــراض یــا ادعــایی از  مناقصــهمختــار خواهــد بــود طبــق مفــاد ضــوابط  ایــران یاســا شــرکتاینصــورت 

 .سوی اینجانب مطرح نشده و از قبل مسموع و قابل قبول نمی باشد

 

 

 

 

 
 

  

 

  

 

 : مهر /اثر انگشت تاریخ: شخص حقیقی/ حقوقینام و محل امضاء  


